Алматы қаласы мәслихатының бірмандаттық аумақтық 
сайлау округтері бойынша депутаттары сайлауының 
мынадай қорытындылары белгіленді: 

Кандидаттың тегі, аты, 
әкесінің аты 

Дауыстардың саны

№ 1 сайлау округі
Альжанов Кажымухан 
Орынбекович
Альжанов Кажымухан 
Орынбекович

644 (алты жүз қырық төрт)

Әбдуәли Ербол Әбдісахиұлы
Әбдуәли Ербол Әбдісахиұлы

1 724 (бір мың жеті жүз 
жиырма төрт)

Әбілқайыр Олжас 
Ерсарыбекұлы
Әбілқайыр Олжас 
Ерсарыбекұлы

503 (бес жүз үш)

Қожанов Жасұлан Ертайұлы
Кожанов Жасулан Ертаевич

699 (алты жүз тоқсан 
тоғыз)

Мухамедиев Кайрат Тлеулиевич
Мухамедиев Кайрат Тлеулиевич

882 (сегіз жүз сексен екі)

Таранов Харсан Кызаевич
Таранов Харсан Кызаевич

2 740 (екі мың жеті жүз 
қырық)

Турсунов Аким Хазреталиевич
Турсунов Аким Хазреталиевич

4 080 (төрт мың сексен)

Шамова Арайлым Мәтжанқызы
Шамова Арайлым Мәтжанқызы

901 (тоғыз жүз бір)

Бәріне қарсымын
Против всех

853 (сегіз жүз елу үш)

№ 2 сайлау округі
Аманбаев Сабит Шаяхметович
Аманбаев Сабит Шаяхметович

2 281 (екі мың екі жүз 
сексен бір)

Джантелиев Дастан 
Темиралиевич
Джантелиев Дастан 
Темиралиевич

4 942 (төрт мың тоғыз жүз 
қырық екі)

Курымбаев Болат Токтобаевич
Курымбаев Болат Токтобаевич

1 473 (бір мың төрт жүз 
жетпіс үш)

Медеубаев Омирбек 
Досжанович
Медеубаев Омирбек 
Досжанович

1 264 (бір мың екі жүз 
алпыс төрт)

Сергеев Владимир Сергеевич
Сергеев Владимир Сергеевич

783 (жеті жүз сексен үш)

Толысбаев Орынбасар 
Избасарович
Толысбаев Орынбасар 
Избасарович

1 369 (бір мың үш жүз 
алпыс тоғыз)

Бәріне қарсымын
Против всех

705 (жеті жүз бес)

№ 3 сайлау округі
Балатаев Айдос Опабекұлы
Балатаев Айдос Опабекұлы

1 405 (бір мың төрт жүз 
бес)

Бекенова Гульжан Мирзалиевна
Бекенова Гульжан Мирзалиевна

2 524 (екі мың бес жүз 
жиырма төрт)

Биіков Ернар Есенгелдіұлы
Бииков Ернар Есенгелдинович

1 276 (бір мың екі жүз 
жетпіс алты)

Йылмаз Сафарауль
Йылмаз Сафарауль

1 253 (бір мың екі жүз елу 
үш)

Кадыркулова Алмагуль 
Карашевна
Кадыркулова Алмагуль 
Карашевна

1 231 (бір мың екі жүз отыз 
бір)

Керімқұлов Жасұлан Шайзатұлы
Керимкулов Жасулан 
Шайзатович

1 193 (бір мың бір жүз 
тоқсан үш)

Мерхамиткызы Фарида
Мерхамиткызы Фарида

1 152 (бір мың бір жүз елу 
екі)

Нұрғали Дәурен Баратұлы
Нұрғали Дәурен Баратұлы

1 396 (бір мың үш жүз 
тоқсан алты)

Рахимбаев Нурланбек 
Есенгожинович
Рахимбаев Нурланбек 
Есенгожинович

1 198 (бір мың бір жүз 
тоқсан сегіз)

Бәріне қарсымын
Против всех

1057 (бір мың елу жеті)

№ 4 сайлау округі
Анохин Юрий Владимирович
Анохин Юрий Владимирович

5 619 (бес мың алты жүз он 
тоғыз)

Башинская Анна Романқызы
Башинская Анна Романовна

7 563 (жеті мың бес жүз 
алпыс үш)

Ералиева Ақеркін 
Егембергенқызы
Эралиева Акеркин 
Эгамбергановна

3 436 (үш мың төрт жүз 
отыз алты)

Жуматаев Болат Аманбайұлы
Жуматаев Болат Аманбаевич

2 571 (екі мың бес жүз 
жетпіс бір)

Қапасов Думан Жандосұлы
Капасов Думан Жандосович

540 (бес жүз қырық)

Молдасанов Азамат 
Шорманханұлы